Опубликовано в газете «Чапаевский вестник» № 12 от 29.04.2019

Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов
Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

19  Апреля        2019 года                                                                      №  117

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Чапаевского сельского поселения №127 от 29.12.2013 г. «О создании муниципального дорожного фонда на территории   Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ (БК РФ) с изменениями и дополнениями в редакции  Федерального закона от 03.12.12. года №244-ФЗ,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дополнить пункт 2 Решения  Совета депутатов Чапаевского сельского поселения №127 от 29.12.2013 г. «О создании муниципального дорожного фонда на территории   Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района»   после слов  (инжекторных двигателей) словами следующего содержания «Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог  общего пользования местного значения, субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по содержанию  автодорог общего пользования»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова.